

Uludağ Üniversitesi EMO-Genç Üyelerimizle Toplantı Yapıldı.

18 Mart 2010 perşembe günü Şube Binamızda EMO-Genç Üyelerimizle toplantı yapıldı. 2010 yılı içerisinde yapılacak etkinlikler ve EMO- Genç Örgütlemesi ve EMO -Genç sorunları gibi konular karşılıklı olarak tartışılarak fikir alışverişi yapıldı.



Şubemiz Eski Yönetim Kurulu Başkanlarından Emir BİRGÜN 42. Dönem EMO Yönetim Kuruluna Seçildi.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 42. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda seçilen yeni Yönetim Kurulu, 41. Dönem Yönetim Kurulu'ndan görevi devraldı. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, 3 Nisan 2010 tarihinde ilk toplantısını yaparak, görev dağılımını gerçekleştirdi. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Cengiz Göltaş, Başkan Yardımcılığı'na Mehmet Turgut, Yazmanlığa Erdal Apaçık, Saymanlığa Cemil Kocatepe getirilirken, Yönetim Kurulu üyeleri de Emir Birgün, Serdar Pakler ve Mehmet Bozkırrioğlu'dan oluştu.



ÇANAKKALE GEZİSİ



21 Mart 2010 pazar günü 110 üyemizin katılımıyla Çanakkale gezisi düzenlendi.

Çanakkale Savaşları Hakkında: Çanakkale Savaşları, yüzyılımızın en büyük savaşlarından birisidir. Birinci Dünya Savaşı'nı galip bitirmek isteyen düşman devletler, gemileriyle Çanakkale Boğazı'nı geçip İstanbul'u almak istiyorlardı. Osmanlı ordusu, İngiliz ve Fransız donanmalarına karşı Çanakkale Boğazı'nda aylar süren bir dizi deniz ve kara savaşı yapmıştır.

300.000 askerimizin şehit olduğu bu savaşlar sonucunda, düşman donanmaları ağır kayıplar vererek geri çekilmişlerdir. Çanakkale Savaşlarının denizle ilgili bölümü, 18 Mart 1915 tarihinde, düşman gemilerinin geri çekilmeleriyle sonuçlanmıştır. Bu nedenle, her 18 Mart gününde Çanakkale Savaşlarını anmaktayız.

Çanakkale Boğazını geçmek isteyen İngiliz ve Fransız gemileri, 3 Kasım 1914'de boğazın iki yakasındaki birliklerimize ateş açtılar. Birliklerimizin karşı ateşi ile geri çekilmek zorunda kaldılar. 19 Şubat

1915'de düşman donanması kesin hücumu başlattı. Osmanlı ordusunun karşı ateşi ile tekrar geri çekildiler. 18 Mart 1915'de İngiliz ve Fransızlar 16 harp gemisi ile büyük bir hücum daha başlattı. Uç gemisi sulara gömülen düşman donanması, tekrar geri çekilmek zorunda kaldı. Çanakkale Boğazını gemilerle geçemeyeceklerini anlayan düşmanlarımız, topraklarımıza karadan girmeyi denediler. İngiliz, Fransız, Avustralya, Yeni Zelanda ve diğer bazı sömürge ülkelere ait askerler 25 Nisan 1915 günü karadan çıkarma yapmaya başladılar. Kara savaşları, 9 Ocak 1916 tarihinde son düşman birlikleri de geri çekilene kadar devam etmiştir. 6-7 Ağustos 1915 gecesi Anafartalara yapılan çıkarma hareketini Mustafa Kemal komutasındaki birliğimiz durdurmuştur. 25 Nisan 1915 ve 9 Ocak 1916 tarihleri arasında, yaklaşık sekiz ay boyunca şiddetli kara savaşları olmuştur. Çanakkale Savaşları, Türk Tarihinin belki de en önemli savaşlarıdır. Daha geniş ve ayrıntılı bilgi sahibi olmak için kaynakları mutlaka okumanızı öneriyoruz. Bugün özgür olarak yaşadığımız bu topraklara çok kolay sahip olmadığımızı unutmamak gerekir.